

Årsredovisning för  
**SE Marklunds Transporter Aktiebolag**  
556564-6188

Räkenskapsåret  
**2023-01-01 - 2023-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i SE Marklunds Transporter Aktiebolag intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma *12/16* 2024. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Piteå *12/16* 2024.

  
Sven Erik Marklund

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SE Marklunds Transporter Aktiebolag, 556564-6188 med säte i Piteå får härmed avge årsredovisning för 2023.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver godstransporter och därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	3 239	5 025	4 325	4 875
Resultat efter finansiella poster	-382	-138	-21	325
Soliditet, %	48	24	25	23

Årets omsättning har minskat till följd av att maskiner avyttrats samt att personal följt med maskinerna till övertagande bolag. Bolagets verksamhet kommer att bedrivas i mindre omfattning än tidigare och endast med aktieägare som verksam i bolaget.

### Eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000	424 878	45 057
Omföring av föreg års vinst		45 057	-45 057
Årets resultat			-235 033
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>469 935</b>	<b>-235 033</b>

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 367 000kr (367 000kr).

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	469 935
årets resultat	-235 034
Totalt	234 901
disponeras för	
balanseras i ny räkning	234 901
Summa	234 901

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 238 760	5 024 659
Övriga rörelseintäkter		394 530	2 739
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>3 633 290</b>	<b>5 027 398</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Fordonskostnader		-1 427 495	-1 948 801
Övriga externa kostnader		-432 450	-510 867
Personalkostnader	2	-1 830 832	-2 238 904
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-258 528	-395 611
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 949 305</b>	<b>-5 094 183</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-316 015</b>	<b>-66 785</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 277	42
Räntekostnader och liknande resultatposter		-74 295	-71 045
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-66 018</b>	<b>-71 003</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-382 033</b>	<b>-137 788</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		147 000	183 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>147 000</b>	<b>183 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-235 033</b>	<b>45 212</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-	-155
<b>Årets resultat</b>		<b>-235 033</b>	<b>45 057</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	188 787	2 008 978
Summa materiella anläggningstillgångar		188 787	2 008 978
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		188 787	2 008 978
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		44 344	310 549
Övriga fordringar		28 062	81 893
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		88 490	343 285
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 242	87 556
Summa kortfristiga fordringar		172 138	823 283
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		333 395	908
Summa kassa och bank		333 395	908
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		505 533	824 191
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		694 320	2 833 169

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	7	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		469 935	424 878
Årets resultat		-235 033	45 057
Summa fritt eget kapital		234 902	469 935
<b>Summa eget kapital</b>		<b>334 902</b>	<b>569 935</b>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar		-	147 000
Summa obeskattade reserver		-	147 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	5		
Övriga skulder till kreditinstitut	4	-	252 800
Summa långfristiga skulder	6	-	997 084
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	-	244 176
Leverantörsskulder		32 402	116 941
Övriga skulder		188 657	258 873
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		138 359	246 360
Summa kortfristiga skulder		359 418	866 350
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>694 320</b>	<b>2 833 169</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen upprättas i enlighet med BFNAR 2016:10 om årsredovisning i mindre aktiebolag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar

Följande avskrivningsprocent har tillämpats, varvid hänsyn tagits till innehavstiden för under året förvärvade och avyttrade tillgångar.

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>% per år</i>
Materiella anläggningstillgångar:	10-20

#### **Tjänste- och entreprenaduppdrag**

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Personalkostnader

#### **Medeltalet anställda**

	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Medeltalet anställda	3	4
<b>Totalt</b>	<b>3</b>	<b>4</b>

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	3 562 014	4 546 302
-Avyttringar och utrangeringar	-2 487 985	-984 288
	1 074 029	3 562 014
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 553 036	-2 141 713
-Avyttringar och utrangeringar	926 322	984 288
-Årets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvärden	-258 528	-395 611
	-885 242	-1 553 036
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>188 787</b>	<b>2 008 978</b>

**Not 4 Checkräkningskredit**

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljad kreditlimit	200 000	300 000
Outnyttjad del	-200 000	-47 200
<b>Utnyttjat kreditbelopp</b>	<b>-</b>	<b>252 800</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	2023-12-31	2022-12-31
Följande belopp förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	-	20 380
<b>Totalt</b>	<b>-</b>	<b>20 380</b>

**Not 6 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser****Ställda säkerheter**

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	300 000	300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	-	1 709 260
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>300 000</b>	<b>2 009 260</b>

**Eventualförpliktelser**

Eventualförpliktelser	Inga	Inga
-----------------------	------	------

**Not 7 Antal aktier**

Totalt antal aktier uppgår till 1000st. Kvotvärde 100kr.

## Underskrifter

Piteå 12/6 2024.

  
Sven-Erik Marklund  
Styrelseledarmot

Min revisionsberättelse har lämnats 12/6 2024.

  
Victor Wiklund  
Auktoriserad revisor
